i W,

DETERMINAZIONE DEL
- SEGRETARIO GENERALE

CagA L, V2NOU 20

Citta d1 Modica

OGGETTO: ZECCA DELLO STATO EMISSIONE FRANCOBOLLO CIOCCOLATO DI
MODICA —IMPEGNO E LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE.

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che il Sindaco Ignazio Abbate in data 14 e 15 ottobre 2020, si &
recato a Roma nella sede storica della Zecca dello Stato in occasione dell’emissione
del francobollo dedicato al “725° Anniversario della Contea di Modica, il luogo dove
fu coniata la prima moneta dell’ltalia unita, in cul erano presenti, tra gli altri, il
Ministro per le Politiche Agricole, Teresa Bellanova;

Che, conseguentemente, per la superiore missione eseguita per conto
dell’Ente, prevista in un primo momento nei giorni 1 e 2 aprile c.a, sono dovuti, ai
sensi di legge, il rimborso delle spese effettivamente sostenute;

Preso atto che il competente ufficio di Ragioneria, dietro presentazione della
documentazione attestante 1’eseguita missione e delle spese sostenute, ha predisposto
’allegata parcella per il rimborso delle spese effettivamente sostenute;

Ritenuto per le suesposte motivazioni, di liquidare la somma di € 377,81 al
Sindaco Ignazio Abbate;

Vista la L. r. N.48/91;
Visto ’O.R. E. L.;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa evidenziate:

I. Dare atto della missione a Roma da parte del Sindaco Ignazio Abbate, in data 14
e 15 ottobre 2020, presso la sede storica della Zecca dello Stato in occasione
dell’emissione del francobollo dedicato al “725° Anniversario della Contea di
Modica, 1l luogo dove fu coniata la prima moneta dell’Italia unita, in cui erano
presenti, tra gli altri, il Ministro per le Politiche Agricole, Teresa Bellanova;

2. Dare atto che per la suddetta missione, prevista in un primo momento in data 1 e
2 aprile c.a., eseguita per conto dell’Ente, sono dovuti, ai sensi di legge, il
rimborso delle spese effettivamente sostenute;

-



3.

4.

5.

Liquidare I’allegata parcella, redatta dal competente ufficio di Ragioneria, per
complessivi € 377,81 da liquidare al Sindaco Ignazio Abbate;

Liquidare la complessiva somma di € 377,81 quali somme spettanti, come da
allegata parcella, al Sindaco Ignazio Abbate;

Prelevare il superiore esito dal Cap. 60/50 del bilancio 2020 in corso di
formazione;

. Trasmettere il presente provvedimento all’ufficio di ragioneria e all’Ufficio

Buste Paga per i consequenziali adempimenti, la pubblicazione del presente
provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmetterlo al responsabile del II Settore,
per la necessaria ed opportuna conoscenza.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott Mhiappiero Bella

PR

S5t



]

Gat1 ~ N, 2660 ~ Tip. E. Gaspa - Norsiano i R, e

COMUNE DI MODICA

PROVINCIA DI RAGUSA
" Plam Principe di Nlpo[l 17 - Tel (0932) 739111 - Fax {(0932) 944704 - c.a.p. 97013

PARCELLA DELLE INDENNITA D! TRASFERTA

lo sotioscritiora........ NB.EATE T GNARLD

dipendente con fa .......... qualifica 1unziona!e figura proiesslonale v .5 ) (V -Df-* C O
avendoeseguito Uﬂ'miﬁaiﬂm in locelits l!!“l'.@"'l.!l‘l.c d Er-cc-Q-----ccultq----t'-
..1;5 ALl con ‘partarza elle org.....del giorno...zf {f...a rientro 8118 OrYB.ces.
dal gturm....’f: RN K olpael CHIEDO

ia liquidazione del rimborso df spese-8-delle-indennita Hsultantt dal ssguents prospsho:

Srevesibacras

reereraarins

SOMME
DESCRIZIONE PARTIALS TOTAL)
A) FIMBORSO Dt SPEBE 01 VIAGOIO: .1 - Como da ... bigiet s mez e orma, . . . . . . €126.100
B.Z'Com&dﬂn..if..'.} .« higlietl in aereo, . WAl ‘D\ ........ € 434 Z'{ 5
Tolele rimboreo spase di viaggls € 1........ 160 /L
B} RAMBORSC SPEAE D! ALBERGO £
PASTI CONBUMATE:., . . . . . . b.7 - Come dan... ... ieserericavute fiscall por permallamento In albergo datia _
categodia...,..... ..mrmmmivln..’ﬂm...pemmrnw. ... € 'H? (’O
b2 -Comedan........... Iature/rioavists tiscal Der fu...oveeer. pBSTN. + o« € loevnibieennn, .
toae € 12160 111160,
C) INDENNITA DI TRASPERTA; c.1 - Perlodinteri ol 24 oo ). . . . . . S o Edonfn
G.2 - Penodi interlor @ 24 ate & realduAR 818, \ Meeerveer X Cveeririinnines € bvevenssidvennn,
Totale € foveereecuvennnns
n3M diquestutimotoie € | | L. rrovennes
D) INDENITA  CHILOWETRICA PER .
PERCORS! COMPIUTE. . . . . . d.1-Conmezopopio @ . . . . . . L STNE S DO, TIOR3 SR
.2 - 8 percorst non servill da ezl dhINes. KM.e.veuross Kb areseresssssos €. -
43 -Apedinonapivedishade, . . . Km..... xL... V€L, .
dd-Conmezogmttdto. . . . . . . . [T 'S SRS Eloror. T
Totgle € 1.vrelevnseenes
£) INDINNITA SUPPLEMENTARE: .7 - Del 10% sutle spese di vieggio 2y mazzi di nea normale (@.7). . . . . . C €l
8.2 - Dej 5% sul costo dal bighetio naere0 (8.2, . . . . . . . ... . [
L
o Toige €1 o] v,
Towlaiordo € 37‘12 8(
A pgtratre le anliciraziont ricsvele dafecanomo € J....eenfoee..
Mslio ta comispondare é 3¥¥ gﬁ

.................................................

Vislo: Si fiquida negli impori richiesti.

TIMBRO

quuidaté con deliberazione della Giunta n,............ ... ... in data

(1} | Bmiti 9 Bpesa per | pasil sano rivalutati armualmanta {Ad. 5, £’ comma, O.P.R. 23 agosto 1968, n. 385).
%\ Pud asgere ddelatminale annueiments (AN, 1, & comme. L 27 Wughto 1978, n. 8177,

} Parl ad 1/5 del prezzo di un firo delfa benzina supe! vigente net tampo, grrotondato pér eccesso a lirg inlara {An, 15 L. n, 838/1973),

..................................................




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguentl impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
‘agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio

25blasi 2l 20| € T e al5o 2010

Modica, ,({t Ab( 2010

%f\g Il Responsabile del sefizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.1gs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.lvo 267/2000.

Modica,

Il Responsabilg del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

Dal Iﬂ 4 Nov 2000 al 2 8 Nov 2020 ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

"al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

@ -



